przyjętego uchwałą nr LI/672/2014 Rady Miasta Zakopane z dnia 27.02.2014 r. działki 

ewidencyjne położone są w terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej  

i pensjonatowej oznaczonych symbolem MN/MP-14.  

8. Termin zagospodarowania: nie dotyczy. 

9. Cena wywoławcza: 150 000,00 zł netto /słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100/. 

Do wylicytowanej ceny działki doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 23%. 

10. Termin i miejsce przetargu: 10.03.2026 r., godz. 09:00, siedziba Urzędu Miasta 

Zakopane przy ul. Kościuszki 13, Zakopane, parter, sala nr 1. 

11.